INDICAÇÃO Nº 85/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura, através
do Departamento de Limpeza, realize
mutirões para recolher móveis velhos e
objetos sem utilidade a cada dois
meses, contribuindo assim com a
eliminação de criadores do mosquito da
dengue.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Abril de 2022.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518